

3 stycznia 2018



## **Marszałkowskie kolędowanie na koncercie charytatywnym**

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas wraz z pracownikami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zapraszają na II Koncert Charytatywny - „Marszałkowskie Kolędowanie - Nie ma zimy w nas!”. Koncert odbędzie się 12 stycznia o godzinie 18.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. W rolę artystów i wokalistów wcielą się m.in. członkowie Zarządu Województwa, radni Sejmiku, pracownicy Urzędu Marszałkowskiego oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, którzy zaśpiewają kolędy i pastorałki. A po występie publiczność zostanie zaproszona na poczęstunek, który także przygotowują urzędnicy.

Każdy może przyjść na koncert. Biletem wstępu są nakrętki, artykuły szkolne lub książki.

Podczas wydarzenia będą zbierane środki na pomoc dla **Oliwki Nowek** oraz podopiecznych świetlic środowiskowych. Oliwia przyszła na świat w 23. tygodniu ciąży, ważyła zaledwie 650 gram. Tuż po urodzeniu zmagala się z retinopatią wcześniaczą, wodogłowiem pokrwotocznym i wylewem III i IV stopnia. Przeszła już kilka poważnych operacji, zмага się również z epilepsją, która spowalnia jej rozwój. Oliwka wymaga systematycznej rehabilitacji oraz wielospecjalistycznej opieki medycznej.

[Więcej na temat Oliwki oraz możliwości jej pomocy](#)



**II KONCERT CHARYTATYWNY  
MARSZAŁKOWSKIE KOŁĘDOWANIE  
– NIE MA ZIMY W NAS!**

w wykonaniu pracowników  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  
i Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych

**12 stycznia 2018 r. (piątek) g. 18.00**  
**Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego**  
**ul. ks. Piotra Ściegiennego 2 w Kielcach**

zbieramy dla Oliwki Nowek  
<https://www.facebook.com/oliwkanowek/>  
i świetlic środowiskowych

Ty też możesz pomóc – biletem wstępu są nakrętki, artykuły szkolne, książki, maskotki.

Po koncercie zapraszamy na poczęstunek przygotowany przez pracowników UMWS i WSJO.

Do zobaczenia na koncercie - starajmy się zostawić ten świat choć trochę lepszym, niż go zastaliśmy!